МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2012
                                              с.Чаинск                                                       № 36

Чаинского района

	О внесении изменения в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 20.12.2011 № 95

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 20.12.2011 № 95 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Чаинское сельское поселение» следующее изменение:

           1) приложение 2  «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Чаинское сельское поселение» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения                                               В.Н.Аникин
Приложение
 к постановлению Главы
 Чаинского сельского поселения
от 10.10.2012 № 36

Состав комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и  обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

	1.
	Аникин Владимир Николаевич
	Глава поселения - председатель

	2.
	Чарная Татьяна Анатольевна
	Управляющий делами Администрации Чаинского сельского поселения - секретарь

	3.
	Пушкарева Валентина Юрьевна
	Администратор в с.Гришкино

	4.
	Фур Татьяна Антоновна
	Директор МКОУ «Чаинская специальная коррекционная школа -
интернат VIII вида» (по согласованию)

	5.
	Чередник Валентина Васильевна
	директор МОУ «Гришкинская основная общеобразовательная школа (по согласованию)

	6.
	Кисель Татьяна Анатольевна
	Депутат Совета Чаинского сельского поселения  (по согласованию)

	7.
	Обриков Вячеслав Геннадьевич
	Заведующий хозяйством МКОУ «Чаинская  специальная коррекционная школа -
интернат VIII вида» (по согласованию)